

# Årsredovisning

för

## Black Bee AB

559298-1392

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Bennie Forss, Verkställande direktör

2025-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för Black Bee AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Föremålet för bolagets verksamhet är information, utbildning, kursverksamhet, konsulttjänster, föreläsning, försäljning och skapande av litteratur, personlig utveckling, fotografisk och konstnärlig verksamhet, it- och onlinetjänster samt influencer marketing, import och handel med produkter inom dessa områden och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska dessutom bedriva handel med och förvaltning av fast egendom och värdepapper samt tillhörande verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kronobergs län, Växjö kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets aktiekapital är förbrukat till mer än hälften. En Kontrollbalansräkning är upprättad per 2023-12-31 men aktiekapitalet är inte återställt. Styrelsen har ändå beslutat att verksamheten ska drivas vidare.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	25	16	0	0
Resultat efter finansiella poster	-20	-3	-7	-5
Soliditet (%)	-61,4	30,7	50,1	80,0

Omsättningen i företaget har ökat till följd av att verksamheten under året har genererat fler intäkter från befintliga och nya kunder.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	-12 463	-2 852	<b>9 685</b>
Balanseras i ny räkning		-2 852	2 852	<b>0</b>
Årets resultat			-19 805	<b>-19 805</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-15 315</b>	<b>-19 805</b>	<b>-10 120</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-15 315
årets förlust	-19 805
	<b>-35 120</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-35 120
	<b>-35 120</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

24 779

15 918

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**24 779**

**15 918**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-950

0

Övriga externa kostnader

-43 499

-18 770

Personalkostnader

-151

0

**Summa rörelsekostnader**

**-44 600**

**-18 770**

**Rörelseresultat**

**-19 821**

**-2 852**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

21

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-5

0

**Summa finansiella poster**

**16**

**0**

**Resultat efter finansiella poster**

**-19 805**

**-2 852**

**Resultat före skatt**

**-19 805**

**-2 852**

**Årets resultat**

**-19 805**

**-2 852**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	2 908	0
Övriga fordringar	8 078	4 157
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>10 986</b>	<b>4 157</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	5 487	27 366
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>5 487</b>	<b>27 366</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>16 473</b>	<b>31 523</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

16 473

31 523

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	-15 315	-12 463
Årets resultat	-19 805	-2 852
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>-35 120</b>	<b>-15 315</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-10 120</b>	<b>9 685</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	3 716	0
Skulder till koncernföretag	14 338	14 338
Övriga skulder	1 038	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 501	7 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>26 593</b>	<b>21 838</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

16 473

31 523

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Växjö 2025-06-27

*Aida Begovic*  
Aida Begovic  
Verkställande direktör

*Bennie Forss*  
Bennie Forss